
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про присвоєння  юридичної адреси нежитловому приміщенню 

громадянина Реу П.Т. 

 

Керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою врегулювання питань з оформлення прав власності на 

нерухоме майно та впорядкування адресного господарства об’єктів містобудування на 

території Саратської селищної територіальної громади, розглянувши заяву громадянина Реу 

Павла Трохимовича про присвоєння нової юридичної адреси об’єкту нерухомого майна: 

нежитлове приміщення під літерою Ж, що розташовано за адресою: Одеська область, 

Саратський район, село Новоселівка, вулиця Шкільна, будинок 74, виконавчий комітет 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти нежитловому приміщенню під літерою Ж, що розташована за адресою: 

Одеська область, Саратський район, село Новоселівка, вулиця Шкільна, будинок 74, яка 

належить громадянину Реу Павлу Трохимовичу нову юридичну адресу: Одеська область, 

Саратський район, село Новоселівка, вулиця Шкільна , будинок74а.  

2. Рекомендувати власнику  нерухомого майна, зазначеному у цьому рішенні,  провести 

його реєстрацію за  вказаною адресою в Державному  реєстрі речових прав на нерухоме 

майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

 

19 березня 2021 року 

№ 57      

 


